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Info från HKH:s styrelse till föräldrar Säsongen 2017-18 

 
Vi från styrelsen vill informera Er som medlemmar och aktiva, i stora drag hur verksamheten i HKH fungerar, vad 

som förväntas av dig som förälder och vad klubben kan erbjuda era hockeyspelare. 

Kusthallen 

Vi har en fantastisk anläggning i Kusthallen. Vi hyr både is och lokaler av Stiftelsen Kusthallen och i vårt avtal har vi 

tillgång till is från 1/10 till och med vecka 12. Under denna period förfogar vi över istiderna på helgerna samt på 

vardagarna kl 16:30-22:00.  

Vi har som ambition att ha is från mitten av september om ekonomin så tillåter. 

Arrangemang och Ekonomi 

Vi har en unik förmån i att våra barn och lag får bra och mycket istider både på vardag kvällar och på helger, Till en 

relativt låg deltagaravgift. Denna istid är inte gratis utan vi måste som förening jobba ihop pengar till hyran och 

övriga kostnader. HKH har förutom att jobba med sponsorer också valt att erbjuda andra klubbar att arrangera 

träningsläger i Kusthallen samt att vi har försäljning av mat och kioskvaror. HKH är också medarrangör av Höga 

Kusten Maraton i augusti som står för en betydande inkomst.  

För att vi ska få in tillräckligt med intäkter för verksamhetsåret, kommer det på varje ungdomslag att arrangera 

cuper eller sammandrag då detta ger en bra intäkt och vår anläggning passar mycket bra till cuparrangemang. 

Förutom detta kommer det att tillkomma en försäljning av t.ex. toa/hushållspapper eller annat. (avgift kan betalas 

motsvarande försäljningen om man inte vill sälja). 

Arrangemangen och kiosken ger intäkter men kräver också att föräldrarna i föreningen ställer upp, varje gång med 

arrangemang så måste kök, kiosk, sekretariat och vaktmästeri bemannas. Varje lag ansvar att bemanna inför sina 

matcher och cuper. 

http://www.hkh.nu/arrangemang  här finns tider för våra kommande cuper, vår/höst. 

Alternativet, om vi inte har några arrangemang och istället skulle finansiera verksamheten via deltagaravgifter, 

skulle det innebära en höjning med ca 6-8000 kr/säsong och barn, utöver gällande avg. 

Vi i styrelsen tror inte på den modellen men det kvarstår att vi på något sätt måste få in dessa pengar och det som 

är positivt i föreningen är att alla har ställt upp och delat på arbetsuppgifterna. 

Vi ser gärna att ni som hockeyföräldrar hjälper vår klubb i stort som smått en av dessa små saker som ger klubben 

en slant, T.ex. att ni kan välja oss som er huvudklubb på Svenska spel där vi får en poäng för varje spel ni gör som 

stöd, en gång per år så får vi en utbetalning från svenska spel baserat på hur många poäng ni skrapat ihop åt 

klubben under året. Det ENDA som behövs från er sida är att ni EN gång kopplar kortet till klubben och det gör ni 

över disk på något spelställe eller på www.svenskaspel.se så är det klart!  

Ni kan även när ni handlar på nätet göra det via www.sponsorhuset.se där era inköp genererar pengar till både er 

och klubben. Dessa små saker ni gör genererar rena pengar till klubben som gagnar våra spelare. 

http://www.hkh.nu/arrangemang-17197610
http://www.svenskaspel.se/
http://www.sponsorhuset.se/
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Personal 

Vi har en kanslist anställd, Agneta Skoglund, som jobbar 50% och fungerar som ett nav i föreningen. Hon sköter 

bokningar, medlemsregister, jobbar med sponsorer, planerar träningshelger, städar, sköter inköp till kiosk och 

kontor, beställer material till lag, ordnar spelarövergångar, administrerar hemsidan, söker bidrag mm mm. Agneta 

är absolut nödvändig för att verksamheten skall fungera. Agneta svarar på de frågor som ni har runt föreningen och 

verksamheten. 

Vad är insatsen från dig som förälder med barn som spelar i ett ungdomslag 

* Medlemsavgift 300 kr per familj (Se separat info) 

* Deltagaravgift för respektive lag (Se separat info) 

* Bussresor kostar 100 kr per barn eller 200 kr per familj oavsett hur många gånger det blir 

   aktuellt per säsong, (eventuellt så kan buss avgiften vid enstaka långresor höjas). 

* Under säsongen göra två toastpåsar (prickas av på kylen i kiosken) 
   Många har frågat hur toasten ska se ut, så: Använd Pågens jättefranska, skivad skinka och skivad ost enligt principen Bröd-Ost-Skinka-Ost-Bröd  ;o) 

* Under säsongen baka 2 gånger motsvarande en långpanna (Toast o bak prickas av på kylen i kiosken) 

* Medverka i lagets matcher och cuparrangemang eller andra arrangemang som laget tilldelas 

* Tillsammans med övriga föräldrar sköta sekretariat, kiosk mm vid det egna lagets hemmamatcher 

* Dessutom krävs det att vi föräldrar tar på oss olika uppdrag i föreningen t ex lagledare, 

   tränare, ismaskinist, materialare, kios-/köksansvarig, ledamot i styrelsen m.m.  

* Sedan så har vi som uppgift att sälja t.ex. 4 balar papper per familj/säsong om klubben beslutar göra en 

   försäljning. 

Vad erbjuds du och ditt barn i HKH 

* Istid: 2-4 träningstillfällen per vecka under perioden slutet av september – vecka 12 

* Matcher i serie eller sammandragsspel 

* Träningshelg/helger (ibland mot avgift). 

* Åka på cup om laget så önskar (varje lag har en budgeterad summa att nyttja per säsong) 

* Avslutning med laget vid säsongens slut 

* Vara en del i ett lag där alla spelare värderas lika högt och får möjlighet att utvecklas och växa 

* Som målsättning kunna fortsätta spela i HKH genom hela ungdomsperioden med sikte mot A-laget 

* Få tillgång till bra träningstider. 

* Försäsongs träning från U13 och uppåt 

* Matchtröjor, träningströjor och byxor tillhandahålls av HKH. Byxor kvitteras ut och ska återlämnas efter säsongen. 

* Gratis skridskoslipning. 

* Bra avtal med generösa rabatter vid köp av Bauer utrustning hos Sport 77 

* Glädjen att både som barn och förälder känna gemenskapen i HKH 

* Delta i olika samkväm som ordnas av klubben. 
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Träningskvällar och fikaförsäljning 

Under vardagarna kommer det under hela säsongen att vara full aktivitet i hallen med olika lag som tränar. Du som 

förälder som kommer hit får väldigt gärna sätta på kaffe och ställa fram fikabröd från kylen som klubben säljer 

under kvällen. Kom ihåg att slå av bryggare och låsa kylen om den har öppnats. 

Eftersom vi hyr kiosken och inventarierna av stiftelsen och betalar en hyra för all försäljning så kan  

vi inte brygga ”eget” kaffe i kiosken.  

Hemsidan 

Varje lag har en eller flera ansvariga för hemsidan som ansvarar för att aktuell information finns under respektive 

lagflik. Agneta på kansliet ordnar det mesta i övrigt på hemsidan och uppdaterar halltider löpande. System för 

halltider är Google-kalendern på hemsidan. 

Styrelsen. 

Om ni har synpunkter, förslag, idéer eller kritik på hur saker fungerar i föreningen så vänd er till någon av oss i 

styrelsen. Styrelsen är tillsatt av Er medlemmar via en valberedning som består av Tony Östman & Per Linden,  

Hör också gärna av dig om du vill vara med och engagera dig i föreningen. Vi vill att det ska vara roligt att engagera 

sig i hockeyn i allmänhet och våra barn i synnerhet.  

 

Om ni har synpunkter, kritik eller idéer på hur saker fungerar i föreningen så vänd Er till någon av oss i styrelsen. 

Det är vi som har ansvarat för verksamheten tillsammans med Er. 

 

Vakant , Ordf.              Lars Perbo, Vice ordf    070-319 01 12   

Evelina Schelin, Kassör  073-089 20 60      Andreas Sjöström, Sekreterare 073-815 00 70  

Örjan Lundholm, Ledamot 070-639 43 06  Lisette Lundström , Ledamot     073-817 87 12  

Ulrik Lindström, Ledamot  070 -674 25 11     Tobbe Westerlund , Suppleant 070-376 65 63        
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   Avgifter för säsongen 2017-2018 

Medlemsavgift  

Enskild   200 kr  

Per familj   300 kr   

 

OBS! 

Medlemsavgiften ska vara betald senast 26/9-2017 (snarast) 

BG: 560-9615  

Ange: För- och efternamn på inbetalningen (tex Medlem: Anton Antonsson som referens på inbetalningen).  

För familj behöver vi för- och efternamn på alla i familjen för vårt medlemsregister.  

Om texten inte ryms på inbetalningen går det bra att mejla uppgifter till info@hkh.nu  

****************************** 

Deltagaravgift  2017-18 

Spelare U14    1750 kr   

Spelare U10      800 kr  

Spelare TKH   800 kr  

Eftermiddagsträning, efter skolan inkl mellanmål   800 kr   

*Även målvakter betalar denna avgift. 

Märk betalningen med namn på spelaren och deltagaravgift.  

(tex Deltagavgift: Anton Antonsson som referens på inbetalningen).  

 

För familjer med fler än en spelare i HKH, betalas ½ deltagaravgift för det barn som har den lägre avgiften, samt ½ 

avgift på syskon nr 2, om man nått en ålder motsvarande U11.   

Målvakter betalar ingen avgift från U11 och uppåt som en kompensation för den dyrare utrustning som målvakter 

behöver*. För TKH & U10 finns målvaktsutrustning att låna.  

Deltagaravgiften ska vara betald senast 27/10-2017  

BG: 560-9615 senast  
Ni får gärna testa o känna efter i några veckor om ni vill fortsätta spela innan ni betalar in  

Du som förälder ansvarar för att alla personuppgifter för din hockeyspelare stämmer och lämnas till kansliet i form 

av ifylld bankett som tillhandahålls av er lagledare eller i en pärm som hänger på anslagstavlan innan för dörren ut i 

hallen, detta för att ditt barn skall vara försäkrat. 

OBS, Denna lapp är viktig! --- Ingen lapp inlämnad = ingen registrering = ingen försäkring!  

Bästa hälsningar  

/HKH Styrelse 

mailto:info@hkh.nu
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Policy & Ordningsregler för ungdomar 

Ishockey är en av de största sporterna i landet. Den engagerar utövare och omgivning på ett fängslande och fantastiskt sätt, 

inte enbart som en fritidssysselsättning, utan är för väldigt många människor, en hel livsstil. 

Höga Kusten Hockey erbjuder plats för spelare från ca 5 år upp till vuxen ålder.  

Det innebär att många människor och familjer i trakten lever med och för HKH, gläds i framgång och lider i motgång på ett 

mycket levande och berikande sätt. 

Målsättningen med HKH:s verksamhet är inte bara att fostra duktiga ishockeyspelare utan är större och viktigare än så. Vi vill 

vara med och fostra goda samhällsmedborgare som skänker sin omgivning höga livsideal, god moral och etik, som ger 

medmänniskor en positiv inställning till livet.  

I vår förening finns det plats för alla, vi är också en förening för alla. 

Mål och inriktning 

Övergripande målsättning för ungdomsverksamheten 

Målsättningen med ungdomsverksamheten är att förse föreningens verksamhet med tekniskt välutbildade spelare, väl rustade 

för de krav som ställs i såväl junior- som seniorhockey ifråga om individuell teknik, taktik, fysik och  psyke. HKH ska också fostra 

ungdomarna till att bli goda kamrater och förebilder såväl på som utanför isen, liksom i skolan, vilket innebär att ta avstånd 

från och verka mot vandalism och mobbning samt missbruk av alkohol, tobak och droger. 

Sportsliga mål  

Föreningens ambition är att skapa förutsättningar för att kunna kunna ge distriktets bästa tränings förutsättningar för våra 

ungdomar. Ambitionen är även att kombinera en satsning inom föreningen med en så bred social verksamhet som möjligt i de 

yngre åldersklasserna. Som bekant så blir det sällan en hög topp utan en bred bas att stå på. 

Sociala mål 

Den sociala målsättningen är att medverka till att ungdomarna utvecklas till bra förebilder och goda samhällsmedborgare. Alla 

ungdomar som börjar spela ishockey kan naturligtvis inte bli elitpelare eller proffs, men samtliga skall  kunna se tillbaka på 

tiden som ungdomsspelare i föreningen som ett positivt minne för livet.  
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Etik och Moral    

Höga Kusten Hockeys budskap 

 Vi följer Svenska hockeyförbundets rekomendationer och regler 

 Vi vet att en positiv inställning är avgörande för prestationen 

 Vi passar våra tider såväl till träning som lektioner 

 Vi är förebilder för ishockeyn, HKH och vår skola  

 Vi ger alltid ”max” både I skolan och på träning 

 Vi  fuskar inte i HKH 

 Vi är ärliga mot varandra 

Uppförande av spelare inom Höga Kusten Hockey   

Studie För elever i grundskolan gäller att skolans generella regelsystem skall följas. 

Ishockey För träning och matcher skall HKH:s regler och bestämmelser följas som delges i detta dokument. 

Uppförande 

Ishockeyeleverna skall vara ett bra föredöme både på skolan och i föreningslivet. Detta omfattar även att ordningsregler 

gällande allmänna platser och liknande skall följas. 

Inom HKH betonar vi särskilt ”det goda kamratskapet” som innebär stor ödmjukhet i kontakten med medspelare, ledare och 

andra.  

Vi betonar kollektivet = Laget/gruppen och dess trivsel, utveckling och gemensamma prestation skall alltid vara nummer ett. 

För mig som spelare i HKH gäller:  

 Jag lyssnar på Tränare och Ledare. 

 Jag skall vara en bra kompis. 

 Jag skall vara snäll, trevlig och ödmjuk. 

 Jag skall vara hjälpsam mot andra. 

 Jag skall alltid ta hänsyn till andra, vi skall alltid berömma varandra 

Vidare skall vi inom laget: 

 Vi skall vara hjälpsamma och ställa upp för varandra. 

 Vi retas inte eller mobbar varandra. 

 Vi skrattar inte åt den som misslyckas, vi peppar istället. 

 Vi lyssnar på tränarna/ledarna. 

 Vi uppträder hövligt mot varandra. 

 Vi undviker svärord. 

 Vi har roligt. 
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Mot andra lag: 

 Vi uppträder alltid sportsligt mot motståndaren. 

 Vi skryter inte. 

 Vi retas inte. 

 Vi spelar inte fult. 

 Vi tackar alltid alla spelare efter matchen. 

 Som spelare representanter vi HKH och uppträder därmed som vi förväntas göra. 

På egna och andra hockeymatcher där vi finns gäller: 

 Vi hånar aldrig motståndare eller domare. 

 Vi hejar intensivt på vårt eget lag. 

Mot Domare 

Vi lyssnar alltid på och lyder domaren, även om vi tycker han dömt fel. 

Vi kritiserar aldrig domaren. 

Vi tackar alltid domaren efter matchen. 

På träning 

Jag skall alltid lyssna uppmärksamt på tränaren, släpper pucken efter avblåsning! 

Jag skall alltid göra mitt bästa på träningarna även när det känns tungt 

Jag stannar upp direkt tränaren blåser av 

Jag meddelar alltid frånvaro till tränaren i god tid i förväg 

Vid match 

 Jag är helt koncentrerad på matchen direkt redan från samlingen 

 Jag peppar andra i positiv anda hela tiden under matchförloppet 

 Jag accepterar de direktiv tränaren ger mig 

Droger 

Droger och idrott hör inte ihop. Med droger menas alla former av dopingpreparat, alkohol, tobak mm. För samtliga spelare är 

det tobaks- och alkoholförbud i Kusthallen. 

Uppföljning 

Uppföljning av dessa regler sker genom spelarna/eleverna själva, ledare, tränare och lagledare i de olika lagen och föräldrar. 

Påföljder 

Om spelaren inte uppfyller kraven på uppförande har tränare och lagledning rätt att avvisa vederbörande från träningen eller 

matchen. 

Vid upprepade förseelser: 

1. Ledaren rapporterar till föräldrarna och föreningens representanter.  

2. Samtal med föräldrar samt skriftlig varning. 

3. Vid upprepad förseelse även efter skriftlig varning äger föreningen rätt att besluta om omedelbar avstängning från Höga 

    Kusten Hockeys verksamhet. 

4. Rekommendation från HKH till andar klubbar uteblir. 

5. Gällande dopingpreparat innebär användning och/eller handhavande omedelbar avstängning från Höga Kusten Hockeys  

    verksamhet. I samband med detta sker även en polisanmälan om händelsen. 
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Kost 

Rätt kost har en stor betydelse för yngre spelare. Många gånger kan koncentrationsproblem under kvällsträningar bero på 

bristfällig kost. Varje ungdomslag  bör genomföra kostinformation med samtliga spelare och föräldrar.  

I samband med kostinformationen skall även reglerna i föreningen gällande alkohol, tobak och dopingmedel påtalas, samt dess 

inverkan på hälsan. 

Skolarbete och ishockey 

Skolarbetet får aldrig åsidosättas på grund av ishockey. I de äldre ungdomslagen kommer det att ställas mycket stora krav på 

planeringsförmåga, om de skall lyckas kombinera studier med ishockey. Det är klokt att redan i unga år vara tydlig mot sig själv 

och fokusera även på skolarbetet.  

Generella regler och riktlinjer vid träning  
Föreningen rekommenderar de olika lagen att följa nedanstående hållpunkter gällande träning i HKH.  

Samling i så god tid före träning om möjligt. 

 Undvika att föräldrar vistas i omklädningsrummet i onödan. De minsta behöver dock hjälp med av- och påtagning av 

utrustningen. Om möjligt skall inga föräldrar finnas i omklädningsrummet 10 min före/efter träning/match. (Pga, att 

tränaren skall få full fokus på genomgångar innan/efter träningen). 

 Dusch obligatorisk efter träning. 

 Utrustning och träningskläder skall tvättas regelbundet av hygieniska skäl 

 Se till att alla skydd är med och i ordning 

 Hjälm med visir/galler. OBS! Hjälmen måste vara godkänd. 

 Halsskydd är ett måste!  

Vid förhinder 

Om Du inte kan komma till träningen – meddela ALLTID förhinder till din tränare/lagledare i god tid! (använd ej Sms grupp). 

Domare 

För att bedriva en tävlingsverksamhet inom spelet ishockey krävs ett antal domare. Föreningens målsättning är att alltid ha 

tillräckligt antal domare verksamma för att kunna tillgodose behovet på hemmaplan, gällande lag på alla nivåer. 

Inom HKH bör alla spelare från 15 år och uppåt att gå föreningsdomarkursen, av flera orsaker: 

Större förståelse för regelsystemet även under sin aktiva karriär 

Bra alternativ den dagen man tycker spelandet tar för mycket tid 

En liten extra inkomst för dömandet av matcher 

Fortsatt koppling till HKH även efter den aktiva karriären 

Domaransvarig I föreningen är Tony  Östman och XXX  

 

Övergång av spelare 

Vid övergång till och från föreningen gällande licensierade spelare tas först kontakt med ledaren som i sin tur tar kontakt med 

styrelsen för eventuellt godkännande. (se bilaga 3) 
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Framgångsfaktorer  

Samarbete mellan åldersgrupper 

I syfte att åstadkomma god stämning och ett bra klimat inom ungdomsverksamheten så är det viktigt med ett bra samarbete 

mellan ungdomslagen och dess ledare. Detta samarbete består t.ex. i att tränare och/eller spelare kan delta på ett äldre lags 

träning. (kanske även matcher) I detta sammanhang är det viktigt att fastslå att ett samarbete mellan åldersgrupper inte får 

syfta till att enbart utnyttja de mest utvecklade spelarna maximalt för att skörda kortsiktiga framgångar, utan att låta spelare 

delta på den nivå där de har bäst förutsättningar att utvecklas. En positiv dialog skall alltid föras mellan tränarna på resp 

åldersnivå och åldersgrupp för att gynna detta samarbete. 

Samarbete mellan föreningar 

Ett bra samarbete med andra föreningar i regionen är mycket betydelsefullt. Detta för att skapa stor bredd och därmed bra 

förutsättningar för ungdomsishockeyn att få fram duktiga spelare. Detta samarbete förutsätts innebära att så många av 

spelarna som möjligt också fortsätter sin ishockeyutbildning i HKH. En grundförutsättning för detta är att berörda föreningar 

kan samarbeta utan prestigetänkande och med en gemensam grundsyn att detta samarbete gynnar såväl den egna som hela 

regionens ishockeyverksamhet i ett litet längre perspektiv.  

Trivsel och klubbkänsla 

För att åstadkomma en bra klubbkänsla och ett intresse för föreningen så krävs det bl.a. en välskött verksamhet med stabil 

ekonomi, idrottsliga framgångar, samt en bred ungdomsverksamhet. Viktiga aspekter som gäller den interna klubbkänslan är 

att det finns förutsättningar för att alla ska känna trivsel och samhörighet inom föreningen. Det är också viktigt att alla spelare, 

föräldrar och ledare förstår och accepterar huvudtränarens lagindelning, träningsgrupper och träningsutformning då dessa är 

tillsatta för att med sin kompetens objektivt just svara för denna uppgift.  

Cuper m.m. 

Målsättningen är att varje ålderslag skall åka på minst en cupturnering varje år förutsatt att styrelsen informeras. Ambitionen 

skall också vara att HKH skall arrangera egna cuper i Kusthallen hallen. (En arrangerad Cup = åka på en Cup). 

Behov av förebilder  

Alla som har varit med och spelat ishockey i ett ungdomslag vet att duktiga spelare i föreningens A-lag utgör starka förebilder 

för ungdomsspelarna. Som A-lagsspelarna uppträder på men också vid sidan av isen, så kommer också ungdomsspelarna att 

försöka ta efter.  

Hoppas att du delar dessa värderingar med Höga Kusten Hockey.  

Vi önskar dig välkommen till klubben och hoppas att du får en fin hockey upplevelse med oss!                           

             /Styrelsen, Höga Kusten Hockey 
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Information från Svenska Hockey Förbundet 

Enligt SIF:s Tävlingsbestämmelser, TB kapitel 8 (§8:1 och §8:2), ska förening och föreningslag ansöka om 

tillstånd för att arrangera och delta i match, cup eller turnering. Både nationellt och internationellt. 

Förening, spelare, ledare eller funktionär som bryter mot dessa bestämmelser kan ådömas påföljd enligt 

TB 9:7 samt enligt SIF:s stadgar.       

Försäkring Varje spelare som är medlem i en av Svenska Ishockeyförbundets registrerade föreningar och 

ansluten via Hockeykortet, är idag försäkrad via försäkringsbolaget Svedea. Spelaren är då försäkrad i alla 

tränings- och matchaktiviteter som spelaren deltar i via sin lagförsäkring.   

Deltar spelaren i icke föreningsdriven verksamhet som ex. selectlag, camper, cuper mm. gäller ej 

försäkringen via Hockeykortet. Skulle olyckan vara framme har spelaren därför inget skydd via sin 

ordinarie lagförsäkring. Ledare och funktionärer som deltar i icke föreningsdriven verksamhet omfattas 

heller inte av RF:s grundförsäkring.   

Föreningen SIF vill värna föreningen och dess medlemmar. Genom att ta fram en värdegrund kan 

föreningen sätta upp sunda och tydliga riktlinjer för vad som gäller för medlemskapet. SIF tror på att 

starka föreningar med sunda värderingar är en bra miljö för spelare och ledare att utvecklas i.  Det finns 

även ekonomiska incitament där vi hellre ser att resurserna stannar inom föreningslivet så att våra 

föreningar kan bli ännu starkare. 

 Svenska ishockey förbundets värdegrund: 

 Vår värdegrund 

 Glädje En förlåtande miljö där man har roligt och trivs tillsammans stimulerar gruppers och enskilda 

individers utveckling. Vår verksamhet ska därför präglas av glädje och gemenskap och vi ska värna det 

ideella engagemanget. 

 Tävling Tävling är ett stort inslag i vår verksamhet. Det är något som inspirerar på alla nivåer och bidrar till 

lustfylldhet, spänning och utveckling. Tävling ska vara ett naturligt inslag i våra aktiviteter, i såväl bredd- 

som elitverksamheten, och anpassas efter ålder och färdighet. 

 Respekt Vi respekterar och visar hänsyn till varandra genom ord och handlingbåde på och utanför isen. Vi 

jobbar aktivt för att göra vår idrott tillgänglig för fler och alla som vill, oavsett nationalitet, etniskt ursprung, 

religion, ålder, kön eller sexuell läggning får vara med i vår verksamhet. Delaktighet och demokrati ska vara 

utmärkande drag i arbetet för att utveckla vår idrott. 

 Rent spel De etiska och moraliska frågorna ska ständigt beaktas. Att tävla på samma villkor, vara ärlig och 

en god medmänniska är viktiga förutsättningar för vår idrott. Vi ska därför aktivt verka och agera mot fusk, 

dopning, mobbning och våld. Vi ska även värna miljön och sträva efter en minskad miljöpåverkan. 
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Vi hoppas att ni alla hockeyspelare, och engagerade hockeyföräldrar skall få en lika rolig och givande 

säsong 2017-18 som vi haft tidigare säsonger.  

 

Under säsongen 2015-2016 lyckades vi som förening med att få nya Stålbucklan inteckningar med våra 

fantastiskt duktiga tjejer Madelen Westerlund, Julia Forsgren, Jasmin Rodin, Elida Östman förutom detta 

fick vi även ett Guld i Ungdoms OS genom Madelen Westerlund.  

Sen åkte våra lag på flertalet cuper. 

Vi arrangerade även ett fler cuper och U8-U9 sammandrag, med mycket beröm och eloge från deltagande 

lag, så hockeyföräldrar ta åt er av berömmet för era jättefina arbetsinsatser och engagemang ni bidragit 

med under den gångna säsongen. 

 

Vi önskar alla en trevlig, framgångsrik men framför allt rolig säsong!  

/Höga Kusten Hockey 


